高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 114 年 3 月 11 日

發文字號：高市旅行(114)佑字第 084 號

主旨:有關日月潭伊達邵中正停車場自 114 年 1 月 27 日起試營運，相關宣導資訊，

詳如說明，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光署日月潭國家風景區管理處 114 年 3 月 10 日觀潭邵字第

1140800050 號函辦理。

2. 旨揭停車場位於省道台 21 甲線約 7公里處，設置有大客車停車位計 14 格、

小客車停車位計 148 格、出入口處車牌辨識系統、自動繳費機及廁所等，現

由該處委託日月潭休閒事業有限公司經營及管理中，歡迎轉知所屬會（人）

員善加使用。

3. 另如有相關問題，建請洽詢現場管理人員，或於每日上午 9時至下午 8時 30

分撥打服務專線 0963-808188。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881